Indicação    n.°  055/2014

Senhor Presidente:

Indicamos ao Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que determine ao setor competente a instalação de aparelhos

condicionadores de ar em consultórios odontológicos das escolas municipais e dos

Postos de Saúde.

Precisamos proporcionar mais conforto às pessoas que buscam atendimento e

aos profissionais que trabalham nesse setor, uma vez que a temperatura na região está

muito alta e as salas abafadas causam  mal estar, piorando a situação das pessoas que

passam pelo atendimento.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

   Dracena, 17 de fevereiro de 2014.

Ailton Oscar Lorensetti

= Vereador - PSB - autor =

Rodrigo Rossetti Parra

= Vereador - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 17 de fevereiro de 2014.
_________________________

Moisés Antonio de Lima

= Presidente =